Томская область

Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

п. Степановка

	 «  27  »  декабря 2013 года
	                                                 №32

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», утверждённое  решением Совета Степановского сельского поселения от 31.05.2013 № 13
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации, Томской области о муниципальной службе Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», утверждённого решением Совета Степановского сельского поселения от 31.05.2013 №13
Совет Степановского сельского поселения
решил:
1. Внести  в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», утверждённое решением Совета Степановского сельского поселения от 31.05.2013 №13, следующие изменения:
1) в строке 15 приложения 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», слова «(категории «специалисты»)» исключить;

2) строку 16 приложения 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение»,  исключить;

3) приложение 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
Приложение 2

К решению Совета Степановского сельского поселения

от «_31_» мая 2013 № 13
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Группа должностей муниципальной

службы
	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	Референт муниципальной
службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1442
	1202
	1121

	Младшая
	Секретарь муниципальной
службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	962
	882
	722

     Размер  оклада  за  классный  чин  увеличивается (индексируется) в  соответствии  с пунктом 5 статьи 5 Федерального  закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в Российской  Федерации»  в порядке, установленном  часть 4 статьи 7 Закона Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О  государственной  гражданской  службе  Томской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования) на стенде в помещении администрации Степановского сельского поселения, в читальном зале библиотеки п.Степановка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Степановского сельского поселения.
Глава

Степановского сельского поселения     ___________ М.С. Целищев
Совет -1, Адм.-1, прокуратура-1, библиотека-1